
SMLOUVA NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY
ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO ORGANIZAČNÍ CELEK 4773 ÚSTÍ NAD

LABEM FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK
Č. MO 443105/2022-4773

I.
Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701 Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Vítězslav Křiček, ředitel
Se sídlem na adrese: Vojenské zařízení 4773 Ústí nad Labem, Štefánikova 2,

400 01 Ústí nad Labem
Kontaktní osoby:
Zástupce oprávněný jednat ve věcech předání a převzetí služby (stravovacích poukázek)

- prap. Helena TIKOVSKÁ telefon: 973 286 102,

Zástupce oprávněný jednat ve věcech fakturace, výzvy k pinění ze smlouvy:
- s. z. Bc. Klára ŠINDELOVÁ telefon:

Ing. Bohumila ŠTFtÉ LOVÁ tel
fax: +420 973 286 115
e-mail:
datová schránka: c7qaen3

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 4773 Ústí nad Labem, Štefánikova 2, 400 01 Ústí nad Labem

(dále jen „objednatel")
a

Edenred CZ s.r.o.
Zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze — oddíl C, vložka 170804
Se sídlem: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8
IČ: 24745391
DIČ: CZ2474539I
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 51-2498720257/0100
Osoba oprávněná k jednání: Bc. Barbora Hlavatá, na základě piné moci

Telefonické a faxové spojení: telefon:

Adresa pro doručování korespondence: Edenred CZ s.r.o., Pemerova 691/42, 186 00 Praha 8

(dále jen „poskytovatel"),

1



se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„OZ") ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají 
na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto 

smlouvu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích poukázek 
(dále jen „smlouva") 

IL 
Účel smlouvy 

závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových 
organizacích, v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a příslušníků organizačního celku 
4773 Ústí nad Labem (dále jen „strávníci") v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních 
změn Armády České republiky. 

Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je: 
1. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky organizačního celku 4773 Ústí nad Labem, 

(dále jen OC 4773 Ústí nad Labem) službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních 
poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou 
stravovacích poukázek v nominální hodnotě 150,00 Kč. 
Služba je poskytovatelem zabezpečována v objemu dodání: 

cca počet 600 ks stravovacích poukázek měsíčně, 
cca počet 7 200 ks stravovacích poukázek ročně, 

- cca počet 28 800 ks stravovacích poukázek za celkové pinění. 
Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na počtu 
strávníků změnit. 

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu. 

3. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k pinění, není však povinen takovou výzvu učinit. 

IV. 
Cena za službu 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve mění pozdějších předpisů, 
dohodly na následujících cenách za poskytnutí služby (provize) dle čl. III. smlouvy: 

Nominální 
hodnota 

stravovací 
poukšzky 

Cena provize bez DPH 
v Kč za 1 ks stravovací 

poukázky 

Cena provize s DPH 
v Kč za 1 ks 

stravovací poukázky 

Cena provize bez DPH 
v Kč za 600 ks1)  

stravovacích poukázek 

150 Kč 0,00 0,00 0,00 

2. Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští 
jejich změnu po celou dobu pinění předmětu smlouvy, ani v případě změny nominální 
hodnoty. 

2 



3. Celkové finanční pinění za zabezpečení služby závodního stravování (nominální hodnota
a provize stravovací poukázky za odebrané stravovací poukázky celkem) se může měnit
v závislosti na skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí
na objektivních potřebách objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální
hodnoty stravovací poukázky dle bodu 4 tohoto článku.

4. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku
objednatele v souladu s bodem 2 čl. XIII. smlouvy.

V.

Místo pinění
1. Místem dodání stravovacích poukázek je organizační celek 4773 Ústí nad Labem,

štefánikova 2, 400 01 Ústí nad Labem.

2. Místem pinění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek)
jsou stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně zajištěná,
přičemž objednatel požaduje pinění služby závodního stravování v místech vzdálených
do 5 km od místa pinění, uvedeného v čl. V, bod 1, které je místem pravidelného
pracoviště strávníků. Seznam stravovacích zařízení (zvlášť zařízení, kde se vydávají teplá
hlavní jídla a ostatní zařízení) s podrobnými identifikačními údaji je přílohou 1 smlouvy.

3. Místa pinění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s čl. XIII.
bod 2, smlouvy.

VL
Doba pinění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí pinění předmětu smlouvy ihned
po jejím podpisu po přijetí první objednávky (výzvy k pinění ze smlouvy) (rozumí se dodání
poukázek), přičemž poskytnutí služby závodního stravování ve stravovacích zařízeních
poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních zahájí dne
1. prosince 2022 a ukončí dne 30. listopadu 2026.

VII.
Podmínky pinění předmětu smlouvy

1. Objednatel pověřil jako svého ěci realizace pinění pře
prap. Helenu TIKOVSKOU, tel. fax 973 286 115, e-mail:
(dále jen přejímající).

2. Stravovací poukázky budou dodávány na záldadě dílčích výzev k pinění ze smlouvy
předložených přejímajícím uvedeným v odst. 1 tohoto článku přes NEN na místo dodání.
Poskytovatel se zavazuje pině respektovat periodicitu výzev k pinění ze smlouvy určenou
přejímajícím. Adresa poskytovatele pro případné pís louvy: Edenred
CZ s.ro., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Výzvy k pinění
ze smlouvy zašle přejímající poskytovateli nejpozději 5 dní před požadovaným termínem
dodání stravovacích poukázek.

3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 čl. V.
smlouvy vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy k pinění ze smlouvy osobním předáním

3



v pracovních dnech v době od 09:00 hod. do 15:00 hod. Konkrétní doba předání bude předem 
projednána s pověřenou osobou objednatele. Termínem dodání se rozumí datum převzetí 
uvedený přejímajícím na dodacím listu. 

4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci 
ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající. 
6. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných 

stravovacích zařízeních zabezpečí: 
• skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky 

odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky, 
• výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod. 

7. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou 
stravovací poukázky hradí při vyšší ceně strávník. 

8. Seznam míst pinění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem smluvně 
zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou 1 smlouvy s uvedením podrobných 
identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě smluvních stran 
upraven. 

9. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek, 
zejména opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod. 

10. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme poskytovatel 
od přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. Nezrealizované poukázky 
budou přejímajícím vráceny nejpozději do 10. ledna následujícího kalendářního roku. 
Vyúčtování organizačnímu celku 4773 Ústí nad Labem, Štefánikova 2, 400 01 Ústí nad 
Labem zabezpečí poskytovatel opravným daňovým dokladem nejpozději do 21 dnů 
po ukončení smluvního vztahu. 

11. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo vyrovnání, 
je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě obě smluvní 
strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek. 

12. Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět 
průběžnou kontrolu pinění předmětu smlouvy. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám 
může objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního 
vztahu. 

VIII. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Právo falcturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného podpisem 
přejímajícího na dodacím listu. 

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") ve dvojím vyhotovení (originál + 1 kopie). 
Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje: 
— označení dokladu jako „Daňový doklad — faktura" s uvedením evidenčního čísla dokladu; 

obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 
názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIC; 

— obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 
názvu, sídlo objednatele s uvedením 1Č a DIČ; 

— předmět pinění a jeho rozsah; 

4 



— datum uskutečnění pinění nebo den přijetí úplaty, pokud před uskutečněním pinění vznikla
povinnost ke dni přijetí úplaty přiznat daň nebo přiznat pinění, pokud se liší ode dne
vystavení daňového dokladu;
datum vystavení faktury (daňového dokladu);
jednotkovou cenu v Kč bez DPH a slevu, není-li obsažena v jednotkové ceně (tj. cenu
za 1 ks stravovací poukázky);

— základ daně v korunách a haléřích za předmět pinění;
— sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o pinění osvobozené od daně a odkaz na příslušné

ustanovení zákona, předpisu EU apod.;
— výši daně, tato daň se uvádí v české měně;

Faktura bude dále obsahovat:

— číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje pinění;
— fakturovanou cenu celkem v Kč;
— datum splatnosti faktury
— označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;
— označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
— počet příloh, razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
— údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu.

4. Faktura bude poskytovatelem vystavena na fakturaění adresu v tomto znění:
Odběratel: Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Příjemce: Vojenské zařízení 4773 Ústí nad Labem, Štefánikova 2, 400 01 Ústí nad Labem
a zaslána přejímajícímu na adresu:

Vojenské zařízení 4773 Ústí nad Labem,
Štefánikova 2,
400 01 Ústí nad Labem

nebo elektronicky na e-mail opatřená elektronickým podpisem.

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 8. 12. roku pinění do 1. 3. roku
následujícího, jejichž splatnost je 1. 4. roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

7. Zálohové platby nejsou poskytovány.

5



8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zRqílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, 
že v takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět dohody snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět dohody ve výši částky odpovídající 
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu 
místně příslušnému správci daně. 

IX. 
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody 

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na objednatele 
zastoupeného ředitelem organizařního celku 4773 Ústí nad Labem po jejich řádném dodání 
poskytovatelem a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu. 

2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele 
na objednatele okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu 
přejímajícím. 

3. Vznikne-li realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit. 

4. Dojde-li při pinění předmětu smlouvy ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, 
odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku 
Škody, je příslušná smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá 
opatření k zabránění škody. 

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ. 

X. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí pinění předmětu smlouvy 
1. prosince 2022, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50% ceny objednaných poukázek. 
Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. 

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý den prodlení, kdy 
dodá stravovací poukázky organizačnímu celku 4773 Ústí nad Labem později a v jiných 
počtech, než bylo požadováno ve výzvě k pinění ze smlouvy zaslané přejímajícím podle bodu 2 
Čl. VII. smlouvy. 

3. Smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý den prodlení zaplatí poskytovatel objednateli 
v případě, neodstraní-li oznámené vadné pinění dle bodu 2 čl. XI. smlouvy. 

4. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém místě pinění služby podle bodu 2 článku V. této smlouvy v termínu podle článku 
VI. této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý den prodlení, přičemž tato 
smluvní pokuta bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně. 

5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení ve výši 0,01 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše 
úroku z prodlení, platí ujednání podle smlouvy. 

6. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty zaplatí poskytovatel objednateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. 

7. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

6 



8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v piné výši. 

XI. 
Zvláštní ujednání 

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně 
a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou. 

2. Reklamace vadného pinění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele ředitel 
Vojenského zařízení 4773 ústí nad Labem, a to bezodkladně po zjištění vady zasláním 
faxového oznámení poskytovateli a následně do 2 dnů zasláním písemného oznámení. 
Poskytovatel zahájí odstraňování zjištěných vad ihned po obdržení faxového oznámení. Faxové 
omámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele. Vady 
budou poskytovatelem odstraněny do 3 pracovních dnů po obdržení faxového oznámení, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak. Vadné stravovací poukázky poskytovatel vymění 
objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 5 dní od uznání reklamace. 

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob. 
5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 

ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
6. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 

změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odlcladu. V tomto případě nebude 
ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením 
akceptují. 

7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství. 

8. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s piněním smlouvy, a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel bere na vědomí, 
že objednatel je povinen umožnit přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1 zákona 
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve mění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve mění pozdějších předpisů, a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit objednatel 
neprodleně po jejím uzavření. 

XII. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká: 
a) spiněním závazku řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 OZ; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem; 
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání; 

7 



f) výpovědí smlouvy ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 
2 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele 
ve smyslu OZ se rozumí: 
a) nezahájení pinění předmětu smlouvy dle čl. VI. smlouvy; 
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy; 
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. smlouvy. 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 stranách, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci pinění této smlouvy a jejího porušení, uplatňování 
nároků z této smlouvy, jejího pinění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé 
smluvní straně neplatné a neúčinné. 

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí 

příslušnými ustanoveními OZ. 
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní stranou 

a účinnosti nejdříve dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. 

8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha 1 — „Seznam stravovacích zařízení" ve vzdálenosti 
do 5 km od místa pinění dle bodu 1, článku V o 5 stranách. (Zvlášť stravovací zařízení 
s poskytováním teplého hlavního jídla a ostatní.). 

V Ústí nad Labem dne . listopadu 2022 V Praze dne . listopadu 2022 

Ředitel 	 Bc. Barbora Hlavatá 
plukovník gšt. Ing. Vítězslav Hříček 	 na základě piné moci 

Elektronický podpis 	 Elektronický podpis 

8 

Barbora 
Hlavatá

Digitally signed by 
Barbora Hlavatá 
Date: 2022.11.03 
09:01:50 +01'00'



Seznam partnerských provozoven Edenred CZ 

Ticket Restaurant - ostatní 

Úst nad Labem 

r-ři toto- 4 Ice 2nireq,m7 iř 11210512022.- 

-Y-1-7-2. 

Tkket Restaurant Jed ned Laem 40001 Úsť na Labem NOVÁK Maso uzeniny MIrayě n4mIst199.  Ostatní 

Ticket lieStauren1 Ústecký kraj Úsť nad Lebern 40001 Ústi nad Lam Panny Market SkOrotkká 702 Ostatn1 

Ticket Rantelirent Ústecký kraj ústi nad Lebern 40001 Ústi nad tahal Pada [Balet Masarykovi 3123/10 asiatce 

Volat Peniurant. Ústecký krk Úsť nad Labem 400 10 Ústi nad Law. UDL VlostařIck4 359/51 Onalrd 

lIcket tertatitant Ústecký krk úni nad Leb4rn 413011 Úrti nad Labem LIDI Výstueni 3421/1 Ostatní 

Ticket Restaurent Úaaackdkstd ústi red Labem 43001 Úst( nad Labem netkne, Ek,res V Ardiářlek 61/4 Ostatnre 

Tkket Pesteurant OilleCký krk Ústi nad Labem 40001 llstl nad Labem Bonvl.án Ňevolutat 178/3 Ostatní 

llcket Ristaurant Ústecký kra! Úst/sad Labem 40001 Ústi red Labem V data% Kavka' CherňIčky 967/1 Ostatní 

llcket Pestaurent Ústecký kraj Ústi red Labem 43004 inde/ Globus.— čerpal stanke Týden 867 Ostatni 

TIcket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 40304 TernIce Globus • bypennarket Tyrion 869 asiatce 

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Útle nad Labem Part- potraviny Nadrali 965/6 asiatce 

Ticket Resleurent Onaký kraj 11E1 red Labem 400 01 Ústi nad Labem NUTRIADAPT Oni nad Labem Bratlálavske 1359/B Ostatal 

TIcket Renarant Ústecký kraj Ustinad Labem 40031 Ústi ad Labem - allš• Kauiland Okrufni 3360/7 Onalni 

Tkket Restaurent Ústecký krk Ústi nad lebern 44010 0111 nad Labem - ~on. Kalland vietioReka 3119/S3 Ostatni 

Ticket Restaurant Ústecký kaj ústi nad Labem 44001 Ústi nul Labem titerimi kavárna Pnutím. 3543/5 Ostetrq 

Ticket Resteurant 

llnet Restaurant 

Ústecký krej 

Ústecký krk 

Ústi nad Labem 

Úttr nad Labem 

40301 

40304 

Ústi nad Labem 

TrmIce. 

Buf Set 011, 

Potrertný 

3571/13 

FegnfrOV3 403/24 

Ostatnf 

Ostatni 

Ticket Resteurat Ústecký kraj jnajradLakeer 407301 Ústi na Liber. BLIťie Slonnla Velká Hradebnl 31714/48 °Stlal 

Ticket Restaigant Ústecký krk Oni ned Labem 44003 Úsť red Labem Večerka 3 VIkton Raison 763/15 asiatce 

Tetka Restawant ústecký kraj Ústi nad Labem 44004 Tmats Velorki DI Te °usne 2.11.kova 340/377 Ostatní 

Tkket Restaurace Ústecký kraj Ústi nad Labem 40301 Úsť nad Labem Vana, Velineabehod Textilní 6104 asiatce 

Ticket Restaurant L/flogký kraj Ústi nad Labem 4E407 Osel nad Labem PoInvEny IJ PIVOWIN Odlil,. Ift.6 174/141 Osten< 

Ticket Restaurant Ústecký bil ústi nesl Líbal 40301 Úsť nad Labem Supermarket BILLA ellinsid 3490/6 ostatal 

Disket ReItatirant Ústecký krk Ústi ned Labem 400 07 Úsť na0 Labem supermarket BILLA Kreinen 341/9  Onatrd 

Ticket Restaurant Ústecký bed Oni nad Labem 40021 01t1 nad Labem Supermarket BILLA Ladova 3323/2a Ostatni 

Ticket Restaurant Ústecký klel Ústi nad ?Labem 40001 Ústi nad Labem Supermarket BILLA MasalY‘OVIII 3124/31 Ortatni 

ikket Renaurant Ústecký kraJ Otti nad Labem 40307 Ústi nad Labem La0dky ReR Oražďenska t134/74a andel' 

TIcket RateUrent littedtý krk Ústí nad Labem 40001 Úsť nad Labem grůll sval -Prodejna s drtbam masem Panská 035/19 Onatn? 

tleket Reitiketnt Ústecký kraj Ústi nad Lakem 40301 Jeli nad Lamra Ryby - drůbež Kukel' Masarykova 3124/32 °stali 

Ticket restaurant Ústecký krk 0.3 nad Labem 4000j Ústi nad Labem Potraviny Nutila Obstojenit4ho 471/5 Osten« 

TIcket Restaurant %Ne» kraj ústi rnd Labem 40001 Úsť nad Lam Caste [dee Bilinsita 3420/6 Osa•MI 

Ticket Resteurent OfteCký krk Úsd nad Labem 400 01 úst1 nad Labem usenářstvillrstica U ‘11ečky 3291/11 Ostatn 

utkat Restaurant Ústecký krk Ústi nad Lebom 40001 Úsť red Labem Ken*. U Inkýnký ntečnI436/77 Ostatn 

TIckťit k asteurent Ústecký kral Ústi nad Labem 4130 00 Ústi nad Labem BortHnn - prodejna Iktek Vetká Hraclebni 231/17 Ostaln 

Utkat Resteurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 40001 Ústi nad Labem Pokus kde Prokopa Diviše 1605/5 Ostetn 

Tkket Resteurent Otteeltý kraj Ústi natl Labem 40301 Ústi nad Labem RubbleMenli — bubble in ber Bilinski 1147/1  °stali, 

TICket Restaurant Ústecký kraj ústi nad Labim 40001 Ústi nad Labem 141éiný banket dortů LIslické PS11011169/4 Oltatn 

Ticket Restaurant Ústecký kraj ústi nad Labem 40001 Ústi nad Labem Maso - uzeniny Vita Bartošovi MIrevé námía 23 Osiatn 

licket RestaUrent Ústecký kraj ústi red Labem 40271 0,11 nad Sem Buletlana Mirovi natist1103/25 Ostati 

TIcket Pesteurent Ústecký kraj ÚaťrtadLebaae 40021 Útle nad Labem Nonstop Potn.MY velká Hradebni 231/17 Ostatn 

ikket Restaurant Ústecký laaj Ústi nad Labem 400 73 llsti ml Labem KINVIleril Prava Stlikonkl ratell 788/22 O i lila 

Ticket Restaurat Ústecký kraj ústi nad lebern 40001 ústi nesl Labem Fruftislma Billnáká 3493/6 Ostattg 

TIckat Restaurant Ústecký kraj ústi nad Labem 40007 Ú sti nad Labem Penny Marka' NeštemIck. 825/6 Ostatn 
Ticket Rerteurent letecký krel ůstl nad Latsern 40001 Ústi nad Labem Penny Mark« ~ubil 2732/9 Ostatn 
TIcket Restaurace Ustecký kraj úttf med Labem 40004 irrnke Penny market Trio» Osrstn 
TU. Resteurent Ústecký kraj ÚS0/nadLskam 40204 Trredce Penny minket Tyršove Ba4 050341 
Ticket Restaurant Ústecký kraj Últ1 nad Labem 40053 ústi nad Labem Penny Market hlad". 1602/7 astain 
Ticket Restaurant thteďei kraj 6E1nad Labem 43001 Orli noci Labem [Sony - predilne sýrd Velká ligaebn1231/17 Onak 
Ticket Restaurant OsteckÝ kraj Ďa nad Lebem 40071 Dsti nad Labem Večerka Mfrové nimésti 133/27 
Ticket Restaurace Ústecký kraj Ústi nad Labem 40031 Úsť nul Lam ItaArn• Blue Cafe vilka Haabni 3222/52 Ostatn 
Vent Restatirent Ústecký kraj 0E1 nad Labern 40001 Ústi nad Labem Polotovary Chlazená OrObef masarýkon 1657/114 Ostatn 
Ticket ResteUrern Ústecký bel Oni nad Labem 40001 Úsť neer Labem CAFE IA OSE Km& ES 10/1 Ostetn 
Ticket Renaurant Ústecký král Ústi ned Letem 400 11 ústi ned Labem VEČERKA V HOTELOVÉM DOME Soclálnl péE e 2738/4 astaIn 
/Icket Renata< Ústecký krel Ústi nad Labem 40010 Jste nad Labem XanWn• masankoye 125/354 Onatn 
Tleket Restaurant Ústecký kraj ústi nad Liebam 40001 Úst na Labem Orat -.kalná Maankova 53/223 Onatn 
Treket Restannt Ústecký kraj ústi nad Labem 40074 Trace potraviny Fogneroya 307/27 Ostat/i 



Ticket Restaurent Ostecký kmi ústi nad Labem 40003 Ústi nad Labem Potraviny [laská 331/167 OstaM 

ikkat Ristourant ústecký bil ústi nad labom 40003 0,6 nad Labem PotraNny U Karla IV. Purayamm 1366 Ostatn 

Ticket Ihisteurent Ústecký kml ÚW nad Labem 4)003 0,6 nad Labem Miroslav Votočtk Renlučni 3737/9 Oztatn 

Tiskat R•staumnt OitedN kraj 0st1 nad Labem 40003 úsel nad Libem PobavIny AXEM Mostovieltá Ostatni 

Ticket Restaurant Ústecký kml Ustf nad Libni, 40021 ústi nad Labem PotmvIny ondtftkova 5566/54 Orta, 

Ticket Restaunnt. Valsck9 Ital 031104d Lablm 40303 Ústi nad Labem Maso • umniny Procházka 2elawlMisk4 1602/7 ostatn 

tlak« Restaurant Ústecký král 13411 nad Labem 40004 Tonko Večerka tikove 367/369 Ostatn 

Ticket Fintaunfit Ostsckř kraj Ústi nad Labem 40003 Ústi nul Labem vinárna 3unhap inshiálon 1423/30 Catom 

Ticket Pestourant ústecký bil Ústl nad Labem 40307 Ústi nad Labem Bry Pueblo V Oblouku 587/19 031414 

loket Pastaorant Osteekř kral 0,60« Labem 40007 ústi nad Labem pevniny Příkopy 415 Ottani 

Ticket Slaw~ant Ortecirý kral ÚstInmi L•bein 40001 ústi nad Labem Kavárna E410 Cala 'Krov!. nám3:0103/37 Ostatrd 

Ticket Res~aM ústecH kr4I Osu nad Labem 10031 ústi nad Labam Prodejno ta rud Partourome 3500/9 Oslabil 

Ykkat Rastautant Ústocki, inl 010 nad Labem 40011 0s11 nad Labem Patraviny Van Hoan To Kmochon 3330/5 Onstni 

Ticket Restaumnt UsMakÝ kraj ústi nad Letem 40003 úst( nad tahem HP BAR Pivovarská 3380/5 Ottatni 

ikket Rastaurant ústecký kal Osu nad Labem 40001 Osel na0 Lzbern Cukrárna Uclické námástf 322715 03440,1 

Ticket Ristoumnt Ústecký ~I Ústi nad Labem 40003 ústi nad tahem PelaRad I Lzbůdky mamrykon 1511/66 Ostatni 

Ticket Restaurent ústecký MAI Os« nad Labsim 40003 0101 040 Libora 036 - rýroba a rozvoz }Wel Vidavská 1676/32 030401 

Tiskat Rialmorant Osteciý kraj 05 nad Labem 40001 Osti nad katem Kantýn' 03 Masarykova 10/373 Ostatni 

loket Rest4urent ůstacký kraj Osil nad Libra 40001 On« nad Labem Kantýn. 400P/105 PLUS Masarykova 3000/97 Ostatní' 

Ticket Ilastpurant ústecký bral ústi nad Labem 40001 tistl nad labarn kantýn. 0r55ský úloa vilka Hradební 3118/411 Ootatni 

Ticket /14.14urant 0.0.014 1155 ústi nad Labem 40001 Osti nad Labem kavárna MNI Mírové 04046011912/154 0s010.1 

Tich! Rostaunint Ortický kr44 Ústi mai Labem 40301 ústi nad Labem tok° dárek vangken 1112/27 0ste031 

ikkat Rest•urant ()gado; kal 1.00 nad 1404m 40003 Osil nad Labem Večerka Střekonki Rojetkkil 19 0313101 

Ticket Resbumnt 0,4.04 6155 Ústi nad Labem 40001 ústi nad Labem 0E500 Spitalská n401~3517/14 0104001 

tickot linlourant ústeaý ioli 0s4 nad laten1 40003 Orlf nad Labem Rakev' 715/19 Ostatar 

ikkat Restaurant ústecký kraj Osil nad Labem 40003 0,4 .5 Sakem Vitra.» S Sannlbo žukoyon 7411/20 04104 

Ticket Restaunent 036.011 '<mi Ústi 04d Laimm 40001 úst nad Labem Polobamy 0114~1 ~bol Masarykova 114/196 Ottatni 

flekat Restawant Ústecký kraj 001 nad L•bon 40001 044 nad Labem Polotovary 01130441 Eir004/ Velká Hradeb« 330/13 oslem 

714140 Realiumnt 03tecký itmi tisť nad Labem 40021 úst( nad Labem Potraviny Mond° 514P 7439/11 Ostalm 

llelmt ResMurant 004014 brad 0s31aid Labem 40031 0301 nad Labem Potraviny ALBEM. Krulriohorski 3371/7 Osten* 

110140 Restaurant Ústecký broj úst nad Labem 10033 Ústi nad Labarn Kolonill. Bistro Petra Sedali'. I péči 2316/12a Datetn. 

UL-kat Renurant ůstedat hal ~ nad Ubilo 400 01 Osol rud Labem Can 840101» Masaryka. 341141 Ostatn 

Tiskat Res~ant ústecký kra, 1~ nad Labem 40007 NG nld Labarn Pekaietvl tapet. Janáčkova 793111 Ortatn 

Ticket Res0Urent Ostecki 1.1 ústi nad tahem 40301 Crsti nad Ubil rn Pekiřstvl lapá° Masarykovi 3134/32. Ost~ 

ildurt Resturrant Ústecký král 001 rud Labem 40001 Ústi nad Labem P•karstvl Matko Mirové nimi, t 167/19 Oltrtni 

Ticket Restzurint ústsoký knd ústi nad Labtm 40001 Ústi nad L•ham Pekahnl1151)«0 Velká WM4001444/2 0s3.1,1 

Tkkat R•steurant Ustecký 1.41 ústi nad Labem 40011 OO nad Uhdem Pekahtvi intakko vétina 1713/32 Nieto' 

Ticket Reatourant Únický km1 ústi nad Labem 40002 ústi nad Labem Ranictoi• umnáh0y1 Ilmalská 63/6 Ostatni 

Ticket Fiestaurant ústecký Ind 0s0 nad Labem 40011 ústi nad ~em 04r Mottlik OndflEk044 3236/9 0114531 

Ticket RosUwront Ústecký bij Ost1 nad 1.4b4m 40001 ústi nad Labem Maso • usonlny Procházka Re10100nt273219 0111MI 

Ticket R*Staallt Jon-4# kni ústi nad Labem 403 10 ústi 0441 libem Maso -uzeniny P03411104 VlabolIcká 383/53 0~1 

Ticket liestiurant ústircky kral Ústi nad Labem 40002 Ústi ~Labem Bar Tina Moskankl 1541/33 003.031 



Tleket Resteurant OsteCký Val ústi nad Labem 40301 ústi nad tahem Restaurace U Vlastence Masarykova 3119/10 Teplá M, 
Ticket RestaUrant Ústecký Val Ústi ned Labem 40301 ústi nad Labem '9144 resteurm4 Saýst III Mircred namilstl 67/19 itill Odlil 

Ticket Restaunint ústad4 k." ústi nad Labem 40301 Ústi nad Labem ASIA obterstmmi Minové namist1101/25 Teplé fidla 

Ticket Resteurant Ústecký Val Ústi nad Labem 40001 ústi nad Labem R431444E44 Mediternno Horovi 1319/12 Teplá JSI* 

licket Restaurant Ústeeký Val Ústi nad Labem 40711 ústi nad Labibm Mnula Parn Pim 14441nah013k4 3371/2 Tepleffella 

Ticket ResteUrent Ústecký Val Ústi nad Labem 40001 Ústi nad Labem RESTAURACI Molltn0 21/kave 3363/76 Teplá ildla 

Ťlelate Rastaurent Ústecký kraj Ústi nffid Lab4m 40031 Ústi nad Labem Rest•unte Seth VeleslavInon 9101/14 Teplá 'kila 

Ticket Reataurant Ústecký Val Ústi nad Labem 40003 Otti nad Labem Resburace Rumu Žukavow 100/37 Teple Pile 

Ticket Rastaunnt Ústecký kal ústi nad Labem 40001 ústi nad Lalstun Restaurace Pellar. Osil Meskevske 1507/30 Taplejltila 

Ildst Resteurant 0444.9914.1 Ústi nad Labem 40301 Osti nad Labem Sumer Rine Bilinski 3493/6 Teplá 9414 

Ticket Restaurant Ústecký Val Orli nad Labem 40001 ústi nad Labem R441444444 ve středn1 errepé Usliclé nalil* 1212$ Teplá Nik 

TItket Resuurent Cistecký kmi ústi nad Liba,, 49001 9911 nad Liber, 941.1na Randel Masarykova 633/316 T49119414 

194414Resteurant ústeCký luli útli nld 149.m 40031 Ono nad Lidem Kit. Centrum Minové náméstl 3097/37 94,111 jklle 

llcket Restaurant ústecký ',mi úst nad Labem 40001 ústi nad Labem netaurace Na Osadir Utementkó 1107/27 Teplá jídla 

Ticket fiestaurent Ústecký kral ústi ned Labwm 40001 °sil nad Labern Pivovarská tenkovna tiká Hradební 335/20 T.19.411414 

194ket 11.441urant 

ikket Restmant 

Ústecký Imal 

ústeCW k.* 

Ústi nad Labern 

Ústi nad Labem 

400 D1 

49007 

0/41 nad Ubil, 

Ústi nad lalsam 

45149144513unre 

Relaurim• U <li kotek 

944190Ver.W4 157/2 

Oritťanska 459/38 

9.41499114 

Teplůllidle 

Ticket Restaurant esteek9 VY LISU nad labam 407W Úst' nad Labem Vidneherske rastaurime všabalická 119/49 Tepla jídla 

Ticket Reetaurant Osteclvi V41 Ústi nad Labem 400 13 Ústi nad Labem ResteuraCe V5149149 Mirend 1051/6 Teplá Jídla 

Pcket Restaurant Ústecký krel tistl nad Labem 40013 ústí nad labern Restaurace Pekle 500161M0ga 3153/7 Te914.9414 

114941 Fl esteurant ůsbecki Val U.« nad Labem 40003 Ústi nad Lehem Expresnl Wein. U HranIč4/4 masarykeve 5137/20 Tephijid. 

lkket Reftfurant 944.41191041 ústi nad Lima, 40051 Ústi nial Labem Green.. kařata Haien( • kUNCI speciality M94.4 nilmitti 103P7 Tep114414 

Tickit Rest.unn1 Últeclei Val ústi nad Labem 40351 Ústi nad Labem Stlal. Role,  latečni 436/77 Teplá 'kila 

Ticket amtzurent UsteckÝ Val Ústi nad Labem 40754 'hrnku Reiteurace V Katillr9 Vančurova 193/2 Teplé 'VIN 

114132 ResItuřant Útteektbaf ústi nad Labem 40707 Ús« nad labem IlewlIng EL30/1.4130 Neetemlskl 794/44 tepleIldbe 

llcket R.41494494 Ústecký k.I Ústi nad Labem 40033 Ústi nad Labem Restaurace Medu. Metal 3258/1 Teple jídla 

loket Restaurent Ústecký buuj (Jeť nad Labem 40303 Ústi nad Labten oačerstrani fortuna • nová vinice Déantki 572/17 re01111dbi 

Ticket Restaurant Ustecký Val Úst' nad Labem 40001 Ústi nad Labem 002erstanl Vuong Quec Masarykova 3127/18 Upil! Pdla 

Ticket Resteu.n1 Otta:dni4W Úst' nad Labem 40001 Ústi nad Labem Gr4oven] kutile U Kost•L• 3491/2 Tep144414 

Ticket R.Itatirant 

llcket Restaurant 

últedn? W.I 

Ústacký Val 

ústi nad Labem 

Osil nad Labem 

40001 

40011 

OSU nad Labem 

Úttí nad Labem 

!V *mei. -jídelna - občerstven, 

Jr Intel. - jídelna • nb3erstrani 

Maska 

~43219/2 

Teplijidla 

Tepl li f 141.4 

Ticket Restaurant Otecký Veř Úst! nad lakem 40301 Ústi nad Labem Restauraci. U česká besedy Rendučni 1219/7S Teplá 1.1d. 

Ticket Ihntawant Osteckilni Ústi nad Labem 40301 Ústi nad Labem Rastauraca lunlor Kosmonautů 571/1 Tepla .11401 

Ticket Rntaunint Ústedrý Val Ústi ned Labem 40001 Ústi nad Labem Restaurace Union Masarykova 614/333 Tepla Perla 

ikket Restaurant Ústecký kra" ústi nad Ubil!' 40731 Ústi nad Labem Regiunice Ni Rick,, Bélebradski 1992/411 Teplá 94114 

Ticket Resteurant Ústecký Val Ústi nad Labem 40001 Ústi nul 1.40em BmelIng centrum Hrnčiřske 3350 / 33 Teplá jich 

Ticket Restaunnt ústaclei Val Ústi nad Labem 40004 ilmice Restaurace. Hvizd. Tylova 54/1 Teplá 9414 

Ticket R.41444444 Ortlern, 4441 05414.4 Labem 40001 Úst! nad Labern Restaurace Tranyad V 1frchállte 706/3 Teplá jídla 

Ticket lentautant Ústecký Val Ústi and labem 40301 Úst( nad Labem Ctarlan Cengrase Xetel Úsd natl Labem SoltiLské nérněs0 3517/1a T•pláj(dla 

Ticket Restaurant lis-14414 kr41 Ústi nad teatrn 40011 Ústi nad Labem Pension. ..V objektu SPORTOVNÍ HALA STRIBRNI StřibmIcki 3131/9 Teplá jídlo 

llckel Restaurant Úste24 VAI ústi nad Labem 40001 Ústi nad Labem Muerle ICIBe Ostrčnova 983/15 Teplá ildla 

‚loket R 	....ent Cleteťeý Val Ústi nul Labem 40001 Osil nad Labem Restaurace Ha Luhách tovární 13115/43 Topil 9414 

TIck.414191.41144 Ústecký kru l ústi nad Labem 40001 001 nad Labem 511.80 SMAK • "oblé občerstveni Bfilinká 3490/6 T44149414 

Ildet kartaurant Ústecký Val Ústí nad Labem 40001 Ústi nad Labem Cafe reslaurant - Důrn KUltUr/ velká Ilradebnl 1025/19 resdij(414 

114k41 R•41.unnt Ústecký kra" Ústi nad Libo,, 40001 Ústi nad 14194m Rertiunce Firlida Sta ienTken• 741/50 1'4,14 jidla 

Ticket Restrarent Ústecký kra" Ústi nad Labem 40031 059 11.44 tabern Vehnal vůs COUNTRY GRILL aěllrove námkstl VS Tapitildla 

Ttcket Restaurent Ústecký Val Ústi nad Labem 40731 04114441 Umbeni interbotel Bohemie Mime nárnitil 2442/6 Teplá "jdi 



ÉíM 2 

2 2 9 g 

i 
11111111111 333333.33 z 

E't 1 III all zz 

9' 

É 

ikkkkkÉkkk 

333 3 33393 

R.A 3 i 
cs, 
33 	

ss,s s rs.  mni 
33 	3 3 3 3 3 9 

cákáááááz Zká:Éák 
šiElkšEztáálášAiii 
1111111111111111 

Ékkkkkk.k.kÉkk. likkikkkkk.kk ``k .ikk.k 
212.2.2.2.2.1šát Iákáái á 

111i111UÍ111 in" " 11111111 3 3 	3 3 3 3 9 3 5 9 	
s 
3 3 

19 9 9 9 9 9 9  9 !:19 9 9 9 9 9 9 9 9  AR  9  AR  9.9  9 AR  9,  A  9  A  9 9 919 9 .9 9 919 A  9!9. .9.9 A  9 9 

9 ii 99111 z, 

3 	
i 	s 

3 	 s 	si fliZ 
Z i s s i. S.-  3 i 

S °s' 

9'9999 9  "9 PD. RRR 
333 



11410 čt/1.111111.11.61 120.211 929391095004 031 22509112902 9090 Nal /914090 09940940991112011 
4.$0 15/69111090999n 111.41.2 Auwan - mil 215358(40904 00 125 2*94910121100 9914304 wecnnwu ..411 
601110 6/ZILZ 91481111911 wowpow Auwecn..sew .1.1191P.. 9.0 100912 wwiel 0191110 154 Mayo 0L1210090315 0910011 
929000 6/9Ečč 149151/1.0 1.1/41W1 112 2211111 Pio 910 TI Car wiwel I.111111.900 0u120105e91./Ptl 
84*450 9/99900109549 1210142110 1212112015 wagel P.o1110 TO tOt 1019(19891010 9100900 0214011999 094091 
11110 ;ZALIL i..? A .1.1.1.110.1.2 221911919 910 119012 P.; Jot' Nal 411.10 01154010099 WWLI. 
19110 0h1.1.1.P9116019/1 909.220 020921114 201911 plu pfe TOMO 2299'1 P99090 81.10114010 10111090219 0500091 
NM 6I/L9001.1511021111 cowe ul 1/.5.1.4 02511109111111 10 ča. 9294110199611 09q41o9ooI 02910119190101011 
19050 ZIWIII 1*919111194 91.12111.4.114 Los1111.. pse 10000 012951 (50904 W112909110 0212090511 053911. 

.10110 II/UL ~Pil' 99142191119414 COM/ 2*1191 	11.0 9409514 Wecnnsat 1111.11 
.20000 1/3WW 1.0.10111109 91909099 9450 029 1119811100 t0009 9*9451(9000(88 •Pen.0 00191090059 094081 

02100 ITURICS 19141511001 uwo 01519 - 00129108 09111112114, COO 6094110991550 814 910905 cownwswt tmu 
0,410 U1006 919119115191 "1.43911129W404 959991 (92 pse TI 00. ..ityptinsr) 98 /9990' Wurnosat 191911 
11110 00/600Z 045 011219415110104 029951982 p1/1 It 001 NA C111110 1911(911911150900I. 
01100 OI/M/N1P.11.11•A 154(2005111150 /./2101.1 unie, 	ple TO OO. 2294(1019904 94410.000 Noninsw 091011 

149910 960/1212 140992.1109 1.9.1.111.1.11D 01199091" 019451(99050 ZOO» .911WPI. /110 N.1.1"AM 0 wunnow 09391.1 
099090 Oč/lot ....ccnt 111. 12193 niapn1r, 609012 .W11 W. 910 81899250 026199099 6094011 
60e100 60/S111/.1111 1.715.101A ;apel P..11.0 10009 029101P92 CIA /1.11.3 cuwottsay 091081 
119090 't/OSO /19/21/1214101115 0013.1 P/f) ZO COI 509 111P61111e 1.14~ Wionnsis 1111.11 
215010 WC 180119118 111204940 .1110.A 021901(62 900 CO. 1~1 P1.11111, M1909580 0902090011 1.1111 
90100 LO/Clit wolimuew 3910 010Q ....111.9 100 to OD. ron N>n, 0144090099 9901081 
...O oet/ti619.1.119.11/11/ 99(1924098 0294(1 (405 094 W W; 019451(99900 01104109580 101021941111099991 
.1.49010 80/81TE 0011.01/11W1.. P.1‚ .414.8.14.1 95141 ptu pip TO CO wlorn W.14-10 81.999090,0 02640149911013911. 
939050 Z6/0302 ......W 51111501MOM .0120901 www; ;tu 990 100012 9.10 949399110 029209099/ 000901 
609100 ÉCtioč .2044491910 ZO 1.1.1tow 00 0012 PAD 05149909010 wunerWat 011101 
4000 U/9W; W125149/.. 1101110121991511141-  »D 929951(49904 COM. 1~1 W.11111 0014119004 0*12040919053081 

41090 IIWISS .111Nestoi 410IW491111111.1.c1 921911 Peu pso TOCO; 1.111399050 02910e0990029111 
01110 9/tččč 1199142  !PIM 9011480 union plic pse 8012' 029951 P.. J110 '8 /409094 00110(0295 »čtu 

20000 0/09001494121294 006 4* 08211191 P99984 MOC. P90440 196191901900 Cutionsan 090100. 

....O 910UE 1911299121 DI woo ulA AW1.4.1 ...II". 9110 11CO. 121911095910 1.1114.1.0 1594011190 .41.1 
149110 6/035112.21015; 104111909P044 9*1411 Pw Pse CO CO. www 	twe 1.-.1NOWS0 9991991019 09990. 

49190 LZIE01 FOT.T. /NOW fP3 Otta wwp.si wawn nu pse 0009012 tuawl P.. /110 0521981194 0829190111550444. 

60.000 Sč01clowcd.  92/4404 .9111P..1.4 00 9012 9.1 '8939400 11.911.9911.4.1 
099300 60/DIS 0419190 A 119114199 P1.100 LOCOO cuwel 95.1.0 1.1119898210 .1.11.9191.11 
1209010 «MM 100511041911 clowns www* 910 60009 12111110910.1 (480104930 021491411; 191111 
205090 690/Wz «atp? ...č.A 090951 990012 1191.11.11110 029090699 993911 
345090 ~I 910110191919{ 11591114 Auwarn -a.. uawn 60W, ',Jeannulu° (44 9409010 121201009; onou 
605000 90/09591001039(120 999992004 1.9.1 P.1110 tt OW wirqn 	osr? (424 4109064 191.1.191.91.1. 
211110 53009999014 INWOr /mim, 929911(504  00 101212 wačet peci pse f.1911101110 l9''099 994011 

14.110 ;hitt 1531101111 91001299991991194 umwal (52 9100 tOOZ. 021411 (32900 0109110 wuneun 11.11W. 
4(110 6901 	- '410ó 'M 1111; n 90191/103 9294111541011 00009 019911P12000 1989419064 0252010119093911 
2.11130 01/TFE Mlč> /4194404 2294(1980990 ZOO:. 5124491 (42 0011 (19 9909094 1.1101/1911.5.1.1 



"91111 I 99119/1~111"  nr... rffil"Irr l'arlIron•••••••~1 
!L 

111~— - 	 u—kc sta z rewa.~ - . 	nabaitial~ 

Elektronický podpis - 3.11.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Vítězslav Křiček
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 29.9.2023 09:23:13-000 +02:00


